
 ご予約はこちらから  

お引渡し前に、実際にお客様が建築されたお家を見学できます！！
現在、お家づくり検討中のお客様は是非ご参考になさってください！

完成現場見学会完成現場見学会
10:00~17:00

  MAP  

(Google map)

ご予約は、お電話またはHPより承っております。
お電話でのご予約はこちらから…

◀ご予約はこちらから
ご要望欄に、希望日時/時間・「花巻会場希望」
とお知らせください。

※予約状況によって、ご希望の時間を相談させて頂く場合がございます。何卒、ご了承頂き
ますようお願い申し上げます。その際はスタッフよりご連絡させて頂きます。

盛岡日報東展示場
株式会社　一条工務店

〒020-0835
盛岡市津志田13-2-1

※写真はイメージです。

5月
※ギフトカードプレゼントは、
また、お住まいの地域によっては対象外の可能性がございます。

初めて⼀条⼯務店 にお越しいただいたお客様に限ります。

☎019-632-3111

25 土 26 日21 火 〜
平日は完全予約制！

新規予約でAmazonギフト券
3000円分プレゼント！！！

i-smile/床面積34.56坪/施工面積35.07坪/4LDK

i-smile
アイ・スマイル

 

全館床暖房

全面タイル貼り

耐震等級3 

長期優良住宅 固形断熱材

ACQ 加圧注入処理

月々4万円台から家が建つ
実質 超

コ
ス
パ
！

　
家
族
も
ニ
ッ
コ
リ

　
　
　
　
　   

標
準
仕
様

5,000円プレゼント

ご見学会後、電子カタログをレンタル
出題されるクイズに全問正解すると

QUOカードもれなく

5000

☎019-632-3111

お問合せはこちら


